
Plass Startnr. Etternavn Fornavn Tlf: E-post

1 705 Sakalys Darius

2 535 Nygaard Øystein 97086268 ysnygaar@bbnett.no

3 801 Kolstad Roar

4 525 Steien Lars Espen 40057156 larssteien@hotmail.com

5 691 Tronsmoen Håvard

6 548 Graneng Torgeir 41928380 stein.graneng@nortura.no

7 703 Jurevicus Arturas

8 759 Kristiansen Martin

9 699 Satas Linas

10 692 Ramunas

11 539 Granli Helge 94157652 Heikohibiskus@gmail.com

12 538 Jensen Geir 95228512 gei-jen@online.no

13 519 Kristiansen Bjørn Arne 48211747 krogh.monica@hotmail.com

14 588 Olsen jonny 98076382 jonny_olsen@hotmail.com

15 787 Alborg Kari

16 526 Resniak Aleksandras 46220992 saniokasr@post.skynet.lt

17 585 Furseth Anne 99592380 annefu@online.no

18 560 Bentzen Bjarne 97721205 Bentzen2443@hotmail.no

19 780 Wiggen Morten

20 671 Enget Marjus

21 687 Gjelten Bjørn

22 572 Havdal Bente 41410741 bentehavdal@hotmail.com

23 577 Bjørshol Hilde Moan 99352519 hilde.23@hotmail.no

24 674 Alenas

25 563 Hokstad Jørgen 97021099 jorgen.hokstad@gmail.com

26 527 Darius Darius 96871195 dvalciukas11@gmail.com

27 578 Stubsjøen Jorunn 92822707 jorunn.stubsjoen@gmail.com

28 721 Daivaras

29 800 Johnsgård Kari Mette

30 528 Taihaugen Bjarne 97485519 b-taihau@online.no

31 569 Raaen Øyvind 91314232 Oeyraaen@gmail.com

32 828 Pyrko Piotr

33 686 Gjelten Per Arne

34 593 Lohn Line 99234556 linelohn@online.no

35 522 Bjerknes Kåre 90785604 kaare.bjerknes@fjellnett.no

36 592 Strømsaas Brynjulf 90085103 bsm@bsmbil.no

37 532 Trønnes Torgeir 95029192 totroenn@online.no

38 781 Rygh Kenneth

39 750 Johansen Reidun

40 664 Strypet Hågen

41 725 Neryien

42 524 Kjelgren Frank 40227059 fkjelg@frisurf.no

43 776 Lindseth Daniel

44 653 Uhlen Tore

45 797 Negård Arild

46 698 Mors Dainis

47 596 Lasys Zydrunas 96888020 lasysz@gmail.com

48 700 Jurevicus Lukas

49 696 Draueniece Liene

50 685 Dacke Nils

51 693 Andrius

52 562 Berget Audun 48219905 Audun_berget@hotmail.com

SENIOR
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53 584 Skjervold Kristoffer 95824760 kristofferskjervold@gmail.com

54 580 Eriksrud Even 91309929 evenfu@online.no

55 676 Donatas

56 540 Strypet Erik 46813407 Erik.strypet@hedmark.org

57 511 Dahlen Elin 92048254 elinpelin375@gmail.com

58 501 Jacobsen Andreas 47655616 tuvaliisa@hotmail.com

59 502 Sevildal Tuva Liisa 47655616 tuvaliisa@hotmail.com

60 503 Hagesveen Stein 48010917 steinhagesveen@gmail.com

61 504 Nytrøen Gro 91175602 gro.nytroen@gmail.com

62 505 Gløtheim Annie 48028483 anni-aiko@hotmail.no

63 506 Heyn Bjørg 47183254 huldraheyn@hotmail.no

64 507 Rotbakken Jon Arne 91166179 har ikke @

65 508 Ødegård Bjørn 95084043 bjornognina@hotmail.com

66 509 Hagesveen Hagen Sondre 41766877 scania97@live.no

67 510 Enget Egil 90649813 egilenget@gmail.com

68 512 Landfastøyen Eivind 92021128 eajland@yahoo.no

69 513 Petsermägi Juri 40577051 juri.trondheim@gmail.com

70 514 Laats Anders 48680025 anderlaats@gmail.com

71 515 Annok Mark 92252807 mark1.norge@gmail.com

72 516 Løkken Henning 91867145 henning.lokken@gmail.com

73 517 Pedersen Jonny 94429559 Jonnybravo1975@hotmail.no

74 520 Krogh Monica 91523606 krogh.monica@hotmail.com

75 521 Müller Mads Petter Müller 90638077 madsmull@hotmail.com

76 523 Brænd Ann Iren 41930490 Ann.iren.braend@alvdal.kommune.no

77 529 Fonnås Robert 47460174 fonnaa@online.no

78 530 Hustad Johnny 41463062 johnnyhustad@live.no

79 531 Salomonsen Åse Lill 95829488 lill1601@live.no

80 533 Rønning Storli Liv Unni 95476112 liv_unni_storli@hotmail.com

81 534 Hodal Sønmør Espen 41410729 espenhs@yahoo.no

82 536 Kacerauskas Antanas 93022510 akacerauskas60@gmail.com

83 537 Sevland Johnny 98602237 Krni@tyrili.no

84 541 Bye Roar 95844566 roarbye@hotmail.com

85 542 Ekseth Bye Anne 47068934 roarbye@hotmail.com

86 543 Kverndal Per Johan 99430823 oeytr@hotmail.com

87 544 Trondsen Øystein 97193730 oeytr@hotmail.com

88 545 Moen Ivar 90078267 kjetil.stromshoved@bbnett.no

89 546 Barstad Kjell 91702898 Kjellbarstad@yahoo.no

90 547 Graneng Stein 95945935 stein.graneng@nortura.no

91 549 Haug Stig-Rune 45262838 Stigrhaug@gmail.com

92 550 Lilleeng Solvår Brustad 90977574 stein.lilleeng@hotmail.com

93 551 Lilleeng Stein Olav Brustad 90977574 stein.lilleeng@hotmail.com

94 552 Øverby Espen 90266262 espenoverby92@gmail.com

95 553 Vesterheim Tor olav 47928165 torovest0409@hotmail.com

96 554 Haugen Roger 95058695 rohauge5@online.no

97 555 Andersen Espen 41200393 espandersen@gmail.com

98 556 Andersen Endre 41200393 espandersen@gmail.com

99 557 Andersen Ingveig 41200393 espandersen@gmail.com

100 558 Vesterheim Odd 90149603 matodves@online.no

101 559 Bentzen Hågen 94000427 Bentzen2443@hotmail.no

102 561 Bangen Per Morten 41100964 Per.morten.bangen@online.no

103 564 Hokstad Silje 97021099 jorgen.hokstad@gmail.com

104 565 Lunaas Simen 99317803 simen_vorsteh@hotmail.com
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105 566 Holemo Marit Øien 90577982 maritholemo@hotmail.com

106 567 Raaen Aina Flyen 99710476 Oeyraaen@gmail.com

107 568 Flyen Anne Grete 90581391 Oeyraaen@gmail.com

108 570 Nygård Ingjerd Helene 90736286 sigbjorn.nygaard@fjellnett.no

109 571 Aunaas Kjell arne 95166431 btljus@gmail.com

110 573 Tronsmoen Eystein 90364686 eystein.tronsmoen@hotmail.com

111 574 Strømshoved Erik 91380726 er-stl3@online.no

112 575 Wagenius Terje 90602760 terje.wagenius@fjellnett.no

113 576 Bjørshol Eivind Arne 90601406 eivind_58@hotmail.com

114 579 Berget Jørn 48257260 j_berget@hotmail.com

115 581 Bekkevoll Øystein 90102888 bekkevoll@fjellnett.no

116 582 Bekkevoll Randi 90102888 bekkevoll@fjellnett.no

117 583 Nergaard Petter 48214855 Op@glommen.skog.no

118 586 Eriksrud Erik 97956280 gml.erik@online.no

119 587 Bråten Jon 91702833 jonbraten@outlook.com

120 589 Nerli Kjetil 98898201 kjetil.nerli@gmail.com

121 590 Berntsen Bjørn 92092200 bjbe@franzefoss.no

122 591 Motrøen Øivind 91329928 oivindmotroen@gmail.com

123 594 Cothren Torey kane 90786481 Torey_kane@hotmail.com

124 595 Sørum arne 98869491 sm6yff@gmail.com

125 597 Nygaard Gudmund 93866717 post@fishspot.no

126 598 Tharaldsteen Jørn 91715085 jornthar@hotmail.com

127 599 Bakk Asle Ivar 90921147 asleibakk@hotmail.com

128 600 Lindberg kenneth 97690454 kenneth1lindberg@gmail.com

129 601 Hodal Øyvind 91105762 eneri80@hotmail.com

130 602 Furunes May 91729042 mfurunes@hotmail.com

131 603 Sorstrøm Andreas 48249197 Andreasstor@hotmail.com

132 604 Øye Marianne 90904110 mariaoy@live.com

133 605 Sagmoen Knut Arne 90904110 mariaoy@live.com

134 606 Valebjørg Kristine 97957110 kriztine_87@hotmail.com

135 607 Røe Jon Even 99481243 jon.even.roe@gmail.com

136 608 Kristiansen Marius 97957110 kriztine_87@hotmail.com

137 654 Stefanick Artur

138 657 Stormoen Britt Iren

139 658 Sveen Arne

140 659 Lundberg Knut

141 661 Kamratowski Zibi

142 662 Nordeng Roy Tore

143 663 Nordeng Kristian

144 668 Grøtting Martin

145 669 Persheim Per Morten

146 670 Ås Per Arild

147 672 Kjølhaug Patrick

148 677 Lillestrøm Geir Inge

149 678 Hagen Hilde

150 681 Andresen Karianne

151 684 Andersen Henrik

152 688 Sølna Øystein

153 689 Norin May-Grete

154 690 Martynas

155 694 Giedrius

156 701 Gulløien Ole Jonny
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157 704 Viktor

158 706 Kløvstad Terje

159 707 Egis

160 710 Sand Joakim

161 711 Helgeneseth

162 713 Grøtting Bård

163 714 Almantas

164 715 Bagdziunas

165 716 Piezo Arturas

166 717 Vilkovski Bronislavas

167 719 Jørgensen Per

168 722 Nystuen Åge B.

169 724 Mindaugas

170 726 Arnoldas

171 727 Johansen Anita

172 728 Johansen Åge

173 731 Rokstad Sofie

174 733 Nordengen Jan

175 734 Wolla Ivar

176 735 Bekken Annelise

177 736 Steihaug Bøe Trude

178 738 Pallin Kristian

179 739 Bondal Gisle

180 740 Dølplass Elin

181 741 Sørberg Edgar

182 742 Kletten Mette Kristin

183 749 Wevang Sigurd

184 751 Valuilis Marius

185 752 Lilletrøen Norvald

186 753 Holm Henrry

187 754 Vidas

188 755 Nesseth Anders

189 757 Vidar

190 758 Haugen Gjermund

191 760 Salo Kai

192 761 Osgjelten Ingrid

193 762 Aspen Stian

194 763 Steihaug Olav

195 768 Murud Heidi

196 772 Bruaset Anne

197 775 Tharaldsteen Trine

198 777 Johansen Hilde Elisabeth

199 778 Tharaldsteen Håkon

200 779 Pettersen Harald

201 782 Kristoffersen Karl

202 783 Haga Hedda H F

203 784 Falkenberg Åse

204 785 Aavatsmark Morten

205 789 Otnes Mari

206 790 Otnes Vegar

207 794 Ryen Per

208 795 Solengie Rinas
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209 796 Budreita Reimondas

210 806 Sollien Hanne L Tronsmoen

211 807 Tronsmoen Magnar

212 808 Myren Rune

213 809 Tronsmoen Kjell Ove

214 810 Flaamo Hilde

215 811 Skarpnes Magnus

216 814 Alme Svein H.

217 817 Strålberg Erling

218 825 Skår Ola

219 830 Modestas

220 831 Dalius

221 832 Juozas

Sum vekt:



Samlet 

vekt gram

Største 

fisk gram

1104

701 567

582 295

312

309

306 306

306

294

274

255

253

244

219

209

204

200

199

194

192

189

181

160

155

154

137

136

136

134

130

127

113

100

93

90

86

70

68

65

64

63

60

54

49

46

44

43

42

37

29

28

25

21
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SENIOR

19

15

15

14

9
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9358


